1

管理學院  應用經濟學系

112 學年度第 4次系務會議會議記錄

時     間：112年 12月 14日（週四）中午 12:00

地     點：德香樓 310室

主     席：周國偉主任

出席人員：戴孟宜老師、李杰憲老師、陳麗雪老師、林晏如老師、陳疆平老師

請     假：林啟智老師、李喬銘老師、賴宗福老師

記     錄：郭純伶

壹、 主席致詞

貳、 報告事項:

一、 敬請教師於 112年 12月 21日(四)前完成 112-2學期教學計畫表編輯作業。

二、 學生操行成績輸入系統，將於 112年 11月 29日 8時開放至 113年 1月 15日 24時

關閉 ，請老師們於上述指定日期前完成導師操行成績輸入作業。

三、 本校 112學年度教職員工健康檢查，訂於 113年 1月 25日（星期四）上午 7點 30

分至 11點 20分，於雲起樓 109教室至 114教室辦理，編制內教職員工(專任)及年資

滿 3年(含)之校級專案人員得免費自由參加。報名網址(12月 20日前報名截止)：

https://forms.gle/5so7aGyuHtNbALTe8

四、 提綱發表事宜:簡報收件至 113年 1月 2日(二)截止。流程及順序表(如附件一)

參、 各項系級會議決議暨執行情形報告：

提案 會議決議 執行情形

112-3

系務會議

案由：因應 114學年本校學院調整規劃，原訂本系歸屬應用科

技與設計學院一案，經考量為減少異動成本、降低衝擊招生及

系務運作，建議續留管理學院（114起更名之健康樂活暨管理

學院），提請討論。

決議：照案通過。

已提送院

112-3

系務會議

案由：有關專任教師林晏如老師改隸應用經濟學系一案，提請

討論。

決議：照案通過

已提送教務處

112-3 案由：本系專任教師林晏如老師續聘，提請討論。 已提送院

https://forms.gle/5so7aGyuHtNbALTe8

2

系務會議 決議：照案通過

112-3

系務會議

案由：本系兼任教師盧清城老師續聘案，提請討論。

決議：照案通過。
已完成實習合作意向書簽約

112-3

系務會議

案由：本系 113年學士、碩士、碩專班修業規定，提請討論。

決議：照案通過

完成修訂預告，待下次院務

會議開會。

112-3

系務會議

案由：本系獎學金申請審核，提請討論。

決議：照案通過

將依活動需求，請申請通過

之同學協助

112-3

系務會議

案由：佛光大學應用經濟學系 112-1寒假企業實習名單審議

案，提請討論。

決議：照案通過

與實習單位簽約用印中

肆、 討論提案：

【提案一】

案由：第三週期系所實地評鑑「待改善與建議事項」第三次追蹤情形，提請討論及檢視。

說明：第三次追蹤執行情形表已於 12月 10日回報教務處。(如附件二)

決議:備查存參。

【提案二】

案由：本系新聘兼任教師楊智宇一案，提請討論。

說明：1.擬聘兼任教師名單如下表，該師將於本學期末取得博士學位證書。

2.新聘兼任教師資料表及佐證資料，(詳如附件三)

3.若案楊智宇老師 113年 2月 1日前尚未取得博士證書，則暫緩聘任。

決議:本日共 6位教師與會(周國偉老師、戴孟宜老師、李杰憲老師、陳麗雪老師、林晏如老師、

陳疆平老師)，與會人數超過本系教師人數 2/3。經投票決議，共計 6票全數同意聘請楊

智宇兼任教師。

伍、 臨時動議

六、 散會

教師姓名 聘任職級 學歷  教授課程名稱 聘期

楊智宇 兼任助理教授
東吳大學經濟學系

博士候選人
金融市場與機構管理

113年 2月 1日起至

113年 7月 31日止

3

流程及順序表

※當天備有餐盒

場次 A B C

地點 B305 B306 B307

審查教師 周國偉、賴宗福、戴孟宜 盧清城、陳疆平、林晏如
林啟智、李杰憲、李喬銘、

陳麗雪

發表

順序
09:00-09:10 報到

0 09:10-09:20 開場

1 09:25-09:37 陳漢萭 王傳晹 賴秀婷

2 09:37-09:49 曾裕芬 黃曼莉 林岱昀

3 09:49-10:01 陳羿辰 葉亦甄 林子瑜

4 10:01-10:13 龍冠樺 蕭惠方 楊晴臻

5 10:13-10:25 游築萱 王玉琪 楊采晴

6 10:25-10:37 陳吉美 陳沛緹 吳毓庭

7 10:37-10:49 許玉婷 蕭亦昊 呂昕芸

8 10:49-11:01 江文信 劉華婷 陳庭楹

9 11:01-11:13 楊若涵 姚玲玲 王若梅

10 11:13-11:25 鄭連絲 蕭宇雯 陳韋辰

11 11:25-11:37 林秀娟 何依庭 林欣汝

12 11:37-11:49 盧藝方

13 11:49-12:01 綜合座談